Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço téc-

nico especializado de treinamento e aperfeiçoamento de pes-

soal, visando à participação de servidor no “XLIX Encontro da 

Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Admi-

nistração – EnANPAD 2025”. 

VALOR 

ESTIMADO 
R$ 411,00 (quatrocentos e onze reais) 

FUNDAMENTO DA 

INEXIGIBILIDADE  
Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora: 250103 

Funcional programática: 25101.03.128.1508.2245 

Elemento de despesa: 339039 

Fonte de recurso: